

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN. RISET, DAN TEKNOLOGI

UNIVERSITAS LAMPUNG FAKULTAS TEKNIK

Jalan Prof. Dr. Sumantri Brojonegoro No. 1 Bandar Lampung 35145 Telepon. (0721) 704947, Fax. (0721) 704947 Laman: http://eng.unila.ac.id/

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS LAMPUNG NOMOR **826** /UN26.15/PP.11.02/2024

TENTANG

PENETAPAN TIM PERSIAPAN AKREDITASI PROGRAM STUDI D3 TEKNIK SIPIL PADA FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS LAMPUNG TAHUN 2024

DEKAN FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS LAMPUNG

Menimbang

- : a. bahwa Status Akreditasi Program Studi adalah mutlak harus ada, sebagai dasar pelaksanaan proses belajar mengajar di Program Studi tersebut;
 - b. bahwa Program Studi D3 Teknik Sipil Fakultas Teknik Universitas Lampung tahun 2024 belum terakreditasi untuk itu harus terakreditasi;
- c. bahwa agar Pelaksanaan kegiatan tim persiapan akreditasi Program Studi D3 Teknik Sipil Pada Fakultas Teknik Universitas Lampung tahun 2024 tersebut dapat berjalan dengan baik dan lancar dipandang perlu dibentuk tim;
- d. bahwa untuk itu dipandang perlu ada penetapan tim persiapan akreditasi program studi D3 teknik sipil pada fakultas teknik universitas lampung tahun 2024 dengan surat keputusan dekan.

Mengingat

- : 1. Undang Undang Nomor 8 Tahun 1974 Jo. Undang-undang Nomor 43 Tahun 1999 tentang pokok-pokok kepegawaian;
 - Undang-Undang RI Nomor 12 tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
 - Undang-Undang RI Nomor 5 tahun 2014 tentang Aparatur Sipil Negara;
 - Keputusan Presiden Nomor 73 tahun 1996, tentang pendirian Universitas Lampung;
 - Keputusan Mendikbud Nomor 0385/O/1993 tentang pembukaan Fakultas Teknik Universitas Lampung;
 - Keputusan Mendiknas No. 045/U/2002 tentang Kurikulum Pendidikan Tinggi;
 - Peraturan Mendikbud Nomor 72 tahun 2014 tentang Organisasi dan Tata Kerja Unila;
 - 8. Permenristekdikti Nomor 6 tahun 2015 tentang statuta Universitas Lampung;
 - 9. Keputusan Rektor Universitas Lampung Nomor 2914/UN26/KP/2021 tentang Pemberhentian dan Pengangkatan kembali Dekan Fakultas Teknik Universitas Lampung;
 - Peraturan Rektor Universitas Lampung Nomor: 12 Tahun 2022 Tentang Peraturan Akademik Universitas Lampung;

MEMUTUSKAN

Menetapkan : KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS LAMPUNG TENTANG PENETAPAN TIM PERSIAPAN AKREDITASI PROGRAM STUDI D3 TEKNIK SIPIL PADA FAKULTAS TEKNIK

UNIVERSITAS LAMPUNG TAHUN 2024;

PERTAMA : Tim Persiapan Akreditasi Program Studi D3 Teknik Sipil Pada Fakultas Teknik Universitas Lampung tahun 2024 dengan susunan personalia sebagaimana tersebut dalam lampiran surat

keputusan ini;

KEDUA : Tim sebagaimana tersebut pada diktum kesatu bertugas mengumpulkan semua data yang akan dibutuhkan atau yang

diperlukan dalam pelaksanaan kegiatan akreditasi Program Studi

D3 Teknik Sipil;

: Semua biaya yang timbul akibat adanya kegiatan ini dibebankan KETIGA

pada anggaran DIPA Universitas Lampung tahun 2024;

KEEMPAT : Keputusan ini berlaku sejak tanggal 20 Mei 2024 sampai dengan

31 Desember 2024 dan apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam penetapan keputusan ini akan diadakan

perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di Bandar Lampung Pada tanggal 20 Mei 2024

DEKAN,

Tembusan:

1. Rektor Universitas Lampung;

2. Ketua Program Studi D3 Teknik Sipil/ABG FT Unila

ybs untuk dilaksanakan.

LAMPIRAN
KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS TEKNIK
UNIVERSITAS LAMPUNG
NOMOR /UN26.15/PP.11.02/2024
TENTANG
PENETAPAN TIM PERSIAPAN AKREDITASI
PROGRAM STUDI D3 TEKNIK SIPIL PADA
FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS LAMPUNG
TAHUN 2024;

Pengarah Wakil Pengarah : Dr. Eng. Ir. Helmy Fitriawan, S.T., M.Sc : 1. Dr. Muhammad Irsyad, S.T., M.T.

: 2. Ir. Vera Agustriana Noorhidana, S.T., M.T., Ph.D. : 3. Dr. Eng Ageng Sadnowo Repelianto, S.T., M.T.

Ketua Anggota

: Dr. Ir. Citra Persada, M.Sc : 1. Ir. Agung Cahyo N, S.T., M.T

: 2. Ir. Kelik Hendro Basuki, S.T., M.T.

: 3. Dona Jhonnata, S.T., M.T. : 4. Ir. Panji Kurniawan, S.T., M.Sc. : 5. Nugroho Ifadianto, S.T., M.Sc. : 6. Dini Agumsari, S. Ars., M.R.K.

: 7. Mas M Hizbullah Sesunan, S.T., M.T.

: 8. Fadhilah Rusmiati, S.T., M.T

: 9. Diana Lisa, S.T., M.T : 10. Wirmalinda, S.Pd. : 11. Anita Dewi, S.IP.

: 12. Erlangga

Kesekretariatan Koordinator

Anggota

: Syamsul Huda, S.IP., M.M. : 1. Ima Nilawati, S.I.Kom : 2. Mukti Handayani, S.T.

: 3. Nurhesti Santika, S.Pd. : 4. Dito Hadisurya, S.T. : 5. Musyahim, A.Md.

> Ditetapkan di Bandar Lampung Pada tanggal 20 Mei 2024

HELMY FIXRIAWAN 1

1 12/5/14